

Informacja z Walnego Zebrania Sprawozdawczo Wyborczego Członków Koła SEiRP w Sandomierzu.

W dniu 27 marca 2018 roku odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Członków Koła SEiRP w Sandomierzu.

Powołano Zarząd Koła w składzie:

Maria Sobieszkoda	- prezes
Krzysztof Czosnek	- wiceprezes
Piotr Majewski	- wiceprezes
Elżbieta Budzeń	- sekretarz
Lidia Kasak	- skarbnik
Maria Badowska	- członek
Grażyna Strugała	- członek

Komisja Rewizyjna:

Przewodniczący	- Czesław Sarna
Sekretarz	- Stanisław Sidor
Członek	- Marek Krasoń

Delegatami na Wojewódzki Zjazd Delegatów zostali:

1. Maria Sobieszkoda
2. Elżbieta Budzeń
3. Krzysztof Czosnek
4. Piotr Majewski

Koło liczy 88 członków.

W latach 2014 – 2017 odbyło się 16 spotkań zarządu. Członkowie Zarządu pełnili dyżury, gdzie załatwiane są sprawy służbowe oraz udzielana jest pomoc w różnych sprawach członkom koła. W ciągu tej kadencji

współpracowano z innymi stowarzyszenia na terenie Sandomierza i z zaprzyjaźnionymi Kołami SEiRP w Opatowie i Ostrowcu Św., a także Stowarzyszeniem Klubu Seniora w Kamieniu Nowym, Stowarzyszeniem Wojska Polskiego. Współpracując z Klubem Seniora korzystano z nauki użytkowania komputera, organizowanych wycieczek, pływalni, gimnastyki, organizowanych zabaw.

Członkowie Koła uczestniczą we wszelkiego rodzaju koncertach, seansach filmowych, spotkaniach organizowanych przez UM Sandomierz. Każdego roku z okazji Dnia Kobiet jest wyjazd do teatru lub do kina.

Członkowie Stowarzyszenia biorą udział w zajęciach Uniwersytetu III Wieku. Została nawiązana współpraca z Klubem Seniora w Kamieniu Nowym. Były organizowane wspólne wyjazdy z Kołem w Opatowie i Ostrowcu ostatnio na koncert Ireny Santor. Wspólnie organizowane są wyjazdy na turnusy rehabilitacyjno-wypoczynkowe.

Odbywają się spotkania opłatkowe wspólnie z innymi stowarzyszenia na które zapraszani są Komendanci Policji, Burmistrz Miasta Sandomierza. Uczestniczymy również w „Senioraliach” organizowanych przez OSP Sandomierz jak i wyjazdowych wojewódzkich obchodach w Chęcinach.

Są spotkania związane z obchodami Dnia Seniora Policyjnego, bierzemy udział w obchodach Święta Policji. Pamiętam o zmarłych członkach Stowarzyszenia odwiedzając groby i zapalając znicze. Członkowie Koła wspierają Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Jubilatam wręczane są pamiątkowe dyplomy.

W Kole jest dwóch radnych – Piotr Majewski i Mirosław Żyła. W Radzie Seniora przy UM Sandomierz jest nasza koleżanka Maria Badowska. Natomiast Prezes Koła pełni funkcje społeczne, jako kurator i Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.